双登蓄电池GFM-600 阀控密封式铅酸蓄电池
产品名称 双登蓄电池GFM-600 阀控密封式铅酸蓄电池
公司名称 北京鹏怡电源科技有限公司销售部
价格 500.00/件
规格参数 品牌:双登蓄电池
型号:GFM-600
产地:江苏
公司地址 北京市怀柔区桥梓镇兴桥大街1号南楼203室
联系电话 17753351850 17753351850
产品详情
双登2v系列具体参数规格
型号 额定电压(
V)
额定容量(Ah) 外形尺寸(mm) 参考重量(
kg)C10Vt=1.8
0V/单体
C3Vt=1.80
V/单体
C1Vt=1.75
V/单体
C0.5Vt=1.
65V/单体
长 宽 高 总高
GFM-200 2 200 150 110 100 90 181 346 365 13.2
GFM-300 2 300 220 165 150 124 181 346 365 18
GFM-400 2 400 300 220 200 158 181 346 365 23.5
GFM-500 2 500 375 275 250 191 181 346 365 29.6
GFM-600 2 600 450 330 300 225 181 346 365 34.5
GFM-800 2 800 600 440 400 303 181 346 365 48
GFM-1000 2 1000 750 550 500 370 181 346 365 58.5
GFM-1500 2 1600 1200 880 800 318 363 369 388 100
GFM-2000 2 2000 1500 1100 1000 385 363 369 388 123
GFM-3000 2 3000 2250 1650 1500 568 363 369 388 183
双登蓄电池GFM-600/2V600AH规格型号双登蓄电池产品特性:1、免补水、维护简单采用特
殊设计克服了电池在充电过程中电解失水的现象,电池在使用过程中电液体积和比重几乎
没有变化,因此电池在使用寿命期间完全无需补水,维护简单。2、密封安全、安装简单电池
内没有流动的电液,电池立式、侧卧安装使用均可,无电液渗漏之患,而且在正常充电过程中
电池不会产生酸雾。因此可将电池安装在办公室或配套设备房内,而无需另建专用电池房,
降低工程造价。3、使用寿命长采用了耐腐性良好的铅板栅,在25℃的环境温度下,正常浮充
寿命可达10年以上。4、高功率放电性能好采用了内阻值很小的 极板和玻纤隔板,而且装配
较紧,使得电池内阻极小。在-40℃~60℃温度范围内进行大电流放电,其输出功率比常规电
池可高出15%左右。5、安装使用方便电池出厂时已经完全充电,用户拿到电池后即可安装
投入使用。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)